



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 16-09-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಡಿಸಿಇಟಿ - 2020 - ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ - ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆ

2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಎರಡನೇ ವರ್ಷದ / ಮೂರನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 09-08-2020 ರಂದು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ್ದ ಡಿಸಿಇಟಿ - 2020 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ಕೋವಿಡ್-19 ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂದೂಡಿ ದಿನಾಂಕ 07-10-2020 ರಂದು ನಡೆಸಲು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಆದರೆ ಅದೇ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಕೆಲವು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಇಲಾಖೆಯ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮನವಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಸರ್ಕಾರದ ಅನುಮೋದನೆಯಂತೆ ಡಿಸಿಇಟಿ-2020 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 14-10-2020 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಡಿಸಿಇಟಿ-2020 ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಡಿಸಿಇಟಿ-2020 ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 16-09-2020 ರ ಸಂಜೆ 7.30 ನಂತರ ದಿನಾಂಕ 21-09-2020 ಸಂಜೆ 5.30 ರವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ದಿನಾಂಕ 22-09-2020 ರೊಳಗಾಗಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬಹುದು. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬಹುದು.

DCET-2020 – Revised Examination dates - Date extended to apply online

Due to the present COVID-19 situation in the State, DCET-2020 entrance exam for admission to 2nd year / 3rd Semester engineering courses under lateral entry scheme scheduled to be held on 09-08-2020 was postponed to 07-10-2020.

As different Universities and other Department exams were scheduled on the same dates, considering the requests of the students to postpone the DCET 2020 exam dates, with the approval of the Government, the entrance exam will now be held on 14-10-2020. The revised schedule is detailed below:

The candidates who were not able to apply through online can apply for DCET 2020 after 7.30 pm from 16.09.2020 to 21-09-2020 upto 5.30 pm and pay the fees on or before 22-09-2020. (During banking hours) Those who have applied online but not paid the fees can also pay the fees. This is the final chance to apply for DCET 2020. NO EXTENSION OF DATES WILL BE GIVEN.

Diploma CET-2020 Time Table – REVISED

Date / Day	Timings	Subject	Marks
14-10-2020 WEDNESDAY	10.00 AM TO 1.00 PM	RESPECTIVE SUBJECT	180
	3.00 PM TO 4.00 PM	For Horanadu and Gadinadu Kannadiga candidates Kannada Language Test ONLY IN BANGALORE	50

Detailed information is hosted on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in>. The instructions and guidelines notified in the notification dated 10-06-2020 will apply unaltered.

Sd/-
Executive Director.